Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Convenio	Decreto disposiciòn general	2036	01/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Comité de Bienestar APS de Ancud, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2051	01/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Agrupación de Acción Social Las Obreras de Las Lomas de Puquillihue de Ancud, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2056	02/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Junta de Vecinos Coquiao, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2057	02/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Agrupación de Apoyo al Dializado de Ancud, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2063	02/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Club de Rayuela Chato Aguilar, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2103	07/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Unión Comunal de Juntas de Vecinos de Ancud, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2109	07/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio de Tansferencia de Recursos, Programa Inversión en la Comunidad, suscrito entre el Servicio Nacional de Capacitación y Empleo Sence, y la Ilustre Municipalidad de Ancud, para la Ejecución del Proyecto "Mantención Aseo y Reparación de Recintos y Espacios Públicos".	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2199	13/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Comunidad Indígena Kaulin Lacao, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2207	14/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Anexo Modificación de Convenio del 14-06- 2017,suscrito entre la I. Municipalidad de Ancud y la Corporación Municipal de Ancud.	<u>Enlace</u>

Junio

2017

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Convenio	Decreto disposiciòn general	2218	14/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Asociación Indígena Futa Willi Mapu, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2219	14/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Asociación Gremial de Pequeños Agricultores Provincial Chiloé, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2240	15/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Club de Diabéticos, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2277	20/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Centro General de Padres y Apoderados de la Escuela de Punta Chilen, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2331	23/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Carta Anexa para Reasignación Recursos Programa Prodesal, Convenio para la Ejecución del Programa de Desarrollo Local Prodesal2017-2018, suscrito entre la I. Municipalidad de Ancud y el Indap.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	2404	30/06/2017	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la JJ.VV. Bellavista II de Ancud, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>